## Vacancy for the Post of Junior Research Fellow (JRF) in DST-Core Grant

Applications are invited from young and motivated candidates for the post of one Junior Research Fellow (JRF) in DST-Core grant on "Estrogen Related Receptor Gamma (ERRγ) as a potential biomarker and therapeutic target for thyroid cancer" under PI: Dr. Thoudam Debraj Singh, Dept. of Medical Oncology Lab., Dr. BRA IRCH, AIIMS, New Delhi.

Name of the Post: Junior Research Fellow - One Post

Duration of the Project: Three (03) years starting March, 2020

Salary: Rs. 31,000 + 7,440.00 (24% HRA) = Rs. 38,440.00 per month

Eligibility: Masters in any branch of life sciences/biotechnology with >60% marks or equivalent CGPA along with NET-JRF/LS and/or GATE qualifications.

**Desirable Qualifications:** Hands-on experience of animal cell culture, in vivo mice model, knowledge of molecular biology and biochemical techniques, such as protein/DNA/RNA purification, qPCR and immunoblotting. Proficiency in computers is highly desirable.

Eligible candidates may send their application (Statement of interest and CV) on the e-mail address debraj.thoudam@gmail.com on or before 20<sup>th</sup> March, 2020

## Note:

- Initial recruitment will be for 6 months. On the basis of progress monitored by PI, recruitment will be renewed or terminated.
- Only shortlisted candidates will be called for the interview.
- No TA/DA will be paid for appearing in the interview.
- The decision of the selection panel will be considered final.

डीं० थीदाम देवराज निर्देशित THOUMLI DESRAI SINGH सहायक जावायी Assistant Professor किरिक्ता अर्जु निर्देशक दिनाम (तेन) Copt. of Madical Occober (Lab) हो भी साज, संसी, केंद्रीय अस्पतालात, इत्यत, त्यान अस्पता भारतीय आर्जु विद्यान संस्थान विद्यान देवा असारी नाज, नई दिल्ली स्थानकारी विद्यान, त्यान Cush 29

## डी.एस.टी कोर अनुदान में जूनियर रिसर्च फेलो (जेआरएफ) पद हेतु रिक्ति

डी.एस.टी द्वारा वित-पोषित एडहॉक अनुसंधान अनुदान में प्रधान अन्वेषक: डॉ.थोडम देवराज सिंह, चिकित्सा अर्बुदविज्ञान प्रयोगशाला विभाग, डॉ.भी.रा.अ.सं.रो.कैं.अ., एम्स, नई दिल्ली के अन्तर्गत "थायराइड कैंसर के लिए संभावित बायोमार्कर और चिकित्सीय लक्ष्य के रूप में एस्ट्रोजेन संबंधित रिसेप्टर गामा" परियोजना में एक जूनियर रिसर्च फेलो (जेआरएफ) के पद हेतु युवा एवं उत्साही अभ्यर्थियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नाम: जूनियर रिसर्च फेलो-एक पद

परियोजना की अवधि: मार्च, 2020 से तीन (03) वर्ष

वेतन: रु.31,000+7,440.00 (24% एच.आर.ए.) = रु.38,440.00 प्रति माह

योग्यताः जीवनविज्ञान/जैवप्रौद्योगिकी की किसी भी शाखा में >60% अंक या समानान्तर सीजीपीए के साथ स्नातकोत्तर एवं नेट-जेआरएफ/एलएस और/या जीएटीई (गेट) उत्तीर्ण किया हो।

वांछनीय योग्यताः पशु कोशिका संवर्धन में, विवो माइस मॉडल में हैण्डस-ऑन अनुभव, आणविक जीवविज्ञान तथा जैवरासायनिक तकनीकी जैसे प्रोटीन/डीएनए/आरएनए शुद्धिकरण, क्यूपीसीआर एवं इम्यूनोब्लोटिंग का ज्ञान। कम्प्यूटर में दक्षता अत्यधिक रूप से वांछनीय है।

पात्र अभ्यर्थी अपने आवेदन (रूचि की अभिव्यक्ति एवं सीवी) को ई-मेल पता debraj.thoudam@gmail.com पर 20 मार्च, 2020 से पूर्व या तक भेज सकते हैं।

## ध्यान दें:

- प्रारंभिक भर्ती 6 माह के लिए होगी। प्रधान अन्वेषक द्वारा अनुवीक्षण की गई प्रगति के आधार पर, भर्ती का नवीकरण या समापन कर दिया जाएगा।
- केवल चयनित अभ्यर्थियों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा।
- साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई यात्रा भता/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।
- निर्णायक मंडल का निर्णय अंतिम माना जाएगा।

प्राप्त के वेदारान के प्रशास किंद्रीया. THOUSAND DESIRAL SINGIL पहारचक प्राप्ताची का प्रशासक Probassic विकेषण को द्वीराजन किंपण (पिन) किंद्रमा के प्रशासन के करण

al and, all the armodality not what with a plant merchilla.